
S individuální architekturou stoupají nároky na design, energetickou účinnost a komfort oken. Funkce a design nejsou ve firmě 
Internorm v žádném rozporu. Plasthliníkové a dřevohliníkové systémy lze totiž perfektně kombinovat.

Stejný venkovní design – v interiéru plast nebo dřevo
Pokud v koupelně kvůli vysoké vlhkosti vzduchu upřednostňujete raději okno v plasthliníkovém provedení, v obývacím pokoji 
se ale nechcete vzdát dřevohliníkových oken, není pro Internorm problém tyto dva materiály zkombinovat. Design oken, a tedy 
i vnější vzhled Vašeho domu přitom zůstanou stále stejné. Uvnitř máte v každé místnosti možnost uzpůsobit okna svým poža-
davkům a mít je buď v provedení plastovém, nebo dřevěném.

Stejný vzhled pro stylovou architekturu
Není důležité, jaký styl má Váš dům mít – zda bude avantgardní, moderní, elegantní, hravý nebo nadčasově klasický. Internorm 
Vám pro všechny tyto styly dokáže nabídnout skvěle kombinovatelné materiály jako jsou plast a dřevo.

Kombinovatelné i se zdvižněposuvnými dveřmi
Není nutné rezignovat na velkoplošná zasklení a větší prosvětlení místností. Nabízíme Vám totiž také zdvižněposuvné dveře 
v materiálovém provedení plasthliník a dřevohliník vhodné ke stylu oken.

DOKONALÁ KOMBINACE
STYLOVÁ, NEZÁVISLÁ NA MATERIÁLU, SLADĚNÁ

Plast

Plast má dlouhou životnost, 

mimořádně snadno se udr-

žuje a skvěle se proto hodí 

pro místnosti s vysokou 

vlhkostí vzduchu, jako je 

třeba koupelna.

 

Dřevo

Dřevo vzbuzuje pocit 

tepla a útulnosti, 

přispívá k příjemné 

atmosféře a dokona-

le se proto hodí pro 

obytné místnosti a 

ložnice.

Hliník

Hliníkový plášť na 

vnější straně se 

přizpůsobí designo-

vému stylu vašeho 

domu.

ZEVNITŘ RŮZNÉZVENKU STEJNÉ

60 61


